
Dodatek č. 1

‘ Ň ‘ ‚

ke smlouve o zavazku verejne sluzby

zabez ečení lékařské ohotovostní služb

1. Statutární město Chomutov
se sídlem:
zastoupené:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
4ícergyěct1áednání
Mgr. KamUa Faiglová,
telefon, fax:
email:

(dále jen objednavatel)

a

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Ing. Daniel Černý, primátor
00261891
CZ00261891
Komerční banka, as., pobočka Chomutov
626441/0100

2. Krajská zdravotní, a.s,
se sídlem: Sociální péče 33 16/12A, 401 13 Ustí nad Labem
sídlo odštěpného závodu: Chomutov, Kochova 1185, 430 12 Chomutov
jednající: Ing. Petr Fiala, generální ředitel
IC: 25488627
DIČ: CZ25488627
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1550
bankovní spojení:
číslo účtu:
dnani
Ing. Miloslava Strolená,
telefon, mobil::
e-mail:

______________________

(dále jen provozovatel)

Smluvní strany uzavřely dne 29.62016 smlouvu o závazku veřejné služby zabezpečení lékařské
pohotovostní služby č. objednavatele d2016003 10 (dále jen „Smlouva“). Z důvodu zvýšení dotace na
zabezpečení lékařské pohotovostní služby ze strany Usteckého kraje se smluvní strany dohodly na
níže uvedených změnách Smlouvy.

Článek II.

1) Text článku IV. odst. 1) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Objednavatel je povinen uhradit provozovateli za zabezpečení provozu (poskytování zdravotní péče)
ordinace lékařské pohotovostní služby za podmínek této smlouvy vyrovnávacíplatbu, nejvýše však do

1

f

Číslo objednavatele: d201600545 (d20 1600310/1)
Číslo provozovatele:

Výtisk: č. 1

vedoucí odboru sociálních věcí Magistrátu města Chomutova
474 637 193, 474 637 233

ČSOB, a.s.
216686400/0300

finanční controlling
478 033 456, 724 054 843
miloslava. strolena @ kzcr. co

Článek L



částky L8958OO, - Kč (slovy jedenmjlionosmsetdevadesátpěttisícosmsetkorunčesk5ch) včetně DPH
za celé smluvníobdobíod LL2016 do 31122016.

2) Text článku IV. odst. 2) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Vyrovnávacíplatbu je Objednavatel povinen poskytnout Provozovatelj předem ve výši L895800 Kč
a to bez zbytečného odkladu po obdrženífinanct z Usteckého kraje, s tím, že bude za podmínek této
smlouvy vyúčtována a přeplatek vrácen Objednavateli.

3) V případě, že byla provozovateli vyrovnávací platba jž vyplacena v původní výši, bude navýšení
vyrovnávací platby provedeno formou doplatku do celkové částky navýšeně vyrovnávací platby
podle tohoto dodatku, a to bez zbytečného odkladu po obdržení doplatku příslušné dotace od
Usteckého kraje.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek lIL

1) Smluvní strany berou na vědomí, že text Smlouvy včetně všech jejích dodatků je veřejně
přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město
Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto
smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města
Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejně správy.

2) Statutární město Chomutov tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto
usnesením zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 274/16 ze dne 1992016.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž poskytovatel obdrží
2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení.

Za objednavatele:

uI 2015
V Chomutově dne

Statutární mě to Chomutov
Ing. Daiel Cerný

primátor

Za provozovatele:

‚ - 2% 1O-ZO16
V Usti n. L. dne

Krajská zdravotní, aSs.
Ing. Petr Fiala

generální ředitel

02

\
i

;

: 2A

:;


